МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЛУЖБА ЗАКАЗЧИКА»

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
202^ Г. №

г. Минусинск

Об утверждении плана проведения плановых поверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2024 год

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
3 Российской Федерации и о

акты Российской Федерации»,
31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле

------------ Российской Федерации», Федерального
26.12.2008 № 294-ФЗ «О' защите прав юридических лиц

осуществлении государственного

законаНа основании Федерального закона от
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в
внесении изменений в отдельные законодательные г..
Федерального закона от
(надзоре) и муниципальном контроле в
закона от -------------
индивидуальных предпринимателей при

и

rixxxlxlljxl/j, у -------- 1—Р

контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки
органами государственного
контроля ежегодных планов

контроля (надзора) и органами муниципального
проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», решенм упщсинск^зго ртионного
депутатов Красноярского края от С...
Положения о муниципальном контроле

района», руководствуясь статьей 21 Устава Минусинского района Красноярского

края:

07.12.2021 № 123-рс «Об утверждении
на автомобильном транспорте и в

хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Минусинского

плановых проверок юридических лиц и
на 2024 год, согласно приложению,

1. Утвердить план проведения
индивидуальных предпринимателей
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего, распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора

к

А.Г. Метляев

о я я S « а дао
о а )а с я ■ CL ГЧ СМ

I

2 то
о о ’= а

яху§ 5«жх
двотохто^хв.Is И э|| 5 Ч S § § §

S-O 5 g X ^15 o-g g о X g

® то S
S 5 s о

а
_ ' ®

= ё ® ё о
X

------------------5------
ю о
® X и -
£ Е g i в

S’ “ I

2 о
js* СГ) U
£- =« S С ^P isi

g
у в то
L. S

Ч о

S
н о

« §
X х" а
S '=^ 2

О о
г X н ■©“ о. «
о

X

ТО 2

X
ш
® то
3 “
X х

с £.
3 Е3 =° 2 °

5
к ”
X

зХ X
'Х' О >е X X О О ™ S £ I g 5 I -г g §.

,4g-Hsg^8.e-s-

: !

X X
= S

я
с
о

о

УХЯХ^ж^пУ mOk^iai — Дуа-кч
Fg-o45S“£i §.-ййа.5чЙй Sglsi25®Sc

О о.
Й =

S “ -5 с "
g ° S

X о

ТО с
а о

й и S Оч и

С1ч
О
о
и
g

§

то то

X у

то

X X X о у я
Е то X то;X
2 то

2

" XXЧЬ/ CJ а £

о Си о

I-,

(М
о гч

)Х о
то (D

<
g

р" го
<

го
<
W

< О Л
ТО? Яи S
с с

й л и о X ТО то с

то о п.X
х
3 X л
§

о

то XX ч-* «ТО S

то

X X

ТО X и
о и о Ок
с X

S « ° I 5 g S &
g5?"'§i5ss

хЙ±х5ТОде<д0
в^2у2^“ = тоЭЙ

S
X £
у г

- ь 2 о я 5 а 3 X
а I X X 2 у н
о я □ ж X о. fl

■§■ S

S с

X

Н 5
X
о i
О

о
с
х' S то « то ’= в
Q, а о X
то то а- X
а >, о о,
о я то с
CL то о

s Sто
X
X
о
то
U
а
о
£• CL iw U
S д С. X

ТО
X

Р X
i X

.S. - а 'X
S 3i ТО g ® 1

g g; я g 2 S
§ g ~ g g g я

0x2
о г "

X
X
а
то гз • н
SaS-53o.§S^iSS
i°5° = °lsS&S.

5 >. n I * r-

то
то

2 то
“ Е с й 2-S 5

S = ^g-S §
2 о g —я X

X

то
о _

е

ТО

X ь
о
X

о
О

5
X
я

X -

§ Z-,
< и

то
X X

я X X
2УС1.НХН
Q, то у I то X
о у а у м 4)
6 § §-?.з £

о. с а
то О О

то

2 у о. н X Н ё
!-• я о "Г ж

2
3
a
X

о а
а о

5 §

X o'
о а
ТО О
W О.
g =
Cl 5Х
^ а

® X

и 5

11

о
то

X X
X X
V о.
то W 4) а
а о

X
я

о. X
XJ с

X
X
и
а
О

X
то
X
X
о
ТО
о
а
о

X
и
X

а
о
X

о

то
X

о
2

*-* 1-^ у Й
я с а. о

й о то
а о

то «

а

§

§

4)

EQ

S
X
то м
4)

CQ

то _
У

S- §.
X
2

X
X
X

Я X о
о 4)

о а о
Ю о то <У -Xя у я X у нО. ч S §■ о. «

X
X

о

X
§

§ « ^
то у

X
то
3.
с

)Х
о
X
то

о
гч

X X
X S- то то у
у. о а

Й 2
о о.
о. X
X

a

2

щ Е £ л о
S я g 5 5

я S о й я
3 Й S "
о

“ X
к X
X а
= h

X

5 ®
X ая
X о

иI

то о
____ о_

а у
о у
а •©■ у

к

S
X
it:
и
X
ТО
X

О

~1

3 X

о то 2 X о
g = 3 Q. =;

§

X
X

X

о
а

S 2 S' 3 Й

TO
X

H “

s g
о у

о
с

X о о

с

то
U
ТО

то

X
X
о а

a

X
X
?

о
а
о
о

X S
X У
У S
то я
а _ у я
я2тох-.
у ж §
ТО у
сх
X

X
уо -

Й 2
т а

О Х Р
S ТО
а
.ii___

то

X

о
а
О
X

ё 5= я
s TO ® E

5
о

X S
о .-

- 2 ■
5 g =
X ТО ТО

у
о

X
а
§ _

я 3 2 = Ч
= о о Э- "

S
X

а
X
ТО
X
X

с
S

g-

X
X
Q
О
X
о
о

о

о
О

то X

§

о §

о

г
g
а
я

ч
X

о
X
X

Xу
у
X
у у X X

Ю X о Н ы - д
о X у у я то то

о
2

в f S

X а
3 о

а О

о

“5"
X

§ к«
S 2 5 X■& = В S

и
то
о

<5 оо

ао

Е Э
X 2
4)
ТО

g 2
X 5

X

>s ЗХ
3 а
X ТО
X то
а

’S X -ь
о о О
X а X
анх
о у я
5 I Е

о >, =
U Ё:
о о

4)
И

X

о

о о 5 Ч
s iи = kfi

я ю
я_____ о.

со

00
о
о

гч
о

о
4>

5

X____
а 2 =
о 2 2
® о а
3 о н

X о
ОХУ
о t
у Ч’ о
2 ■& о
'а то
& X

зВ

Р о то
5
у X
2

L. I
с о
X то

Р
? 6
X у
Ё g,

ТО о

О
X — у

У у
х

- о.
о

к

X
то
о

£■g fe
4) X
О а
s 2 Яа я я
ТО я
ё = ° 5

S 2

X
то

г
X

TOPS
X - '^
а
X
ТО
X
X

о

ТО
То

-
?
сх
X____

^S"
X
X
у ЧУ
а. 5S X
?? то S
g & &

я

X
X
у

X
X
у

я X

. S
J X ’
s' я

X
X
4) fC£ '’ч то ' '•

1=1'^’ “ 5”и 5,
X

дао

X
X
у

- й■» £ м-

52-
X
X
у ЧУ
а- :х =

ЗХ
X

ЗХ
X
X
у

5S X
я X

а js' X tc ТО S
у
X
X
S

ж 'S
р&

S
® X =
х” £ о
о а S-
1

то
V
и ТО

=5

X
S
:Х
X

я
X

рГ X Z. _
■и то 5Х о

4J
О
о

о
х'

S
,х

я
О. ;д" X .и- то
I ё- ^ >§ I
1 5 а1

ё'

о
X
X

5S

§
Z. X

S
- X

то 5=
>. у

у
о
g

я
X

и X
X то
X
а
S »
х о о о
i S

Я то
X ®

2

а
у
а
у
X то

о
о
X
X

О я''
S i = .

°
-в- ТО У
а 5£ то о

О
S £ то

у
а я

X

° ЬЙ2 3

а

у
у
с
У-^*-“ УУХХ1-- кО X о н а а
О X У У Я ТО

я
CL

X

£

о

)Х
X
X

у

«
= ¥

X
X
у r. -
«’g s я
= & s-’i s
у X "5 S43 X 2

:x
X
X

g
s
я

____

X
X
:Х
X

S S

X
X

о

X

у
. С

Ч то

X
5Х У
я 2
°' д

О
о
о
о

X с
£ ё
g- я

■i 5

g

о •©■ о
G
X

1И10

3 ® с то
о у
- то

у о
то ко
g. °
с

tu
X
о
а
оX вч

- X
1 ® о S

5 S•? S

о
X
X
ш

о
О
О

аз
<
X
В:

g

03
S
а
о
X
X
а
о
X
g

о
с

о
о
=(

о
X
§

in
о я
S 2

я
<____
13
X
§«

ю
о я
S 2
о
я

X
е( со
и

А

о
гч

о
X13

13
X
,2 2 5" я

S о

с?

X
о
3
я

о

к

Kt
4)
3
Я

о

о
3
о

1О X о я

я X и
3 о
X CL
.П О

о
X

S

1М >* 13 U
о я о 13 я X Ч

00

<Х)

о

зх
X
X
13

зх я

X
X
о
!^- :х -
g 2 ?,
X
о S- X

X

, я
я зх
X 13

=' g 8 а

|э

о

X
о
зх
я

к

X
X

R
о
X
о

Я
, я

я зх
X о
X о

'> S
’Я я ^3

х '=^го X
S

зх
X
X

, 13
’Я X х” 3
я я о 2§■ ^.§ S К

?§
X
=5 я
О

я
U

СП ЕС

О

о

С
<
я
о
X
X
X
:Х
О

кО
о

г2

.0
с;
X

X
X
U
о
с
о
о

хо
о

я
I

о
3
о

я ®

о о§ 8
I §
О
S я

X
а
X
4)
X
а
о

о
о

о
о.
Я

X

X

5
X
о 13

о
я

X
X - о
S ■“ S

g я

о
3
о

X н

о
X
o2xst--=- кО X о н в J3 о
о X о о я X =(

ь.
X о

гч

о

00

X
X
о

1

S'

о

ге
X
о

S =(
X

4) X
я
X
о
о

S о

о

о
о

00

00
оо

гч

гч
о

, Я
Я зх
X 13
X о 00
а 8

J "

X
X

i’hi у

У’

«
X о 00X fl' f' --

ЗХ
X
X

X яд
= &
О

зх
X
X и

S Й

, я
я зХЧ,, X <L>

X X О ооз; щ о

X
X
S

я
о
а
5

R

m
о
X
X
13
X
я
S
о

С

зх
X
X
о „ Ч,- - А.
S' ’= X х" X
о Q. Q 2 я
я Z >1 ’5 я
■ S. 5

2

X
X
о U S

§■ ^’5
“ г я

3S—
X
X
о L
CL „

1=O S,-.
X о. X

X

; я
" о

2 bi Я

Л 2
:Х
X
X

:Х
X
X

I 1 .§ g
U я 5 X
я R- о. X

J: 2 2S

X
X

зх

« X
х-Х
о т-

ск:

О
о
о

зх
-. X
X X
о. js’ X
я X ■:•
о -
я

X
< &

зх X Я Z- я я о X fl .я

сз

2 с- о 5Я 3
я "" i S- §

X

X
я

я 13
о о
я S-
о Х
S ■"
13

CJ
X 'I
© §
3«! Й

■3

зХ

TS зХ^
S X

X XX 3 я& я я
2 ’S' I о =
g S. S'UJ ж
я ty я .4
CL
* ,_

§ = S 1X 3
ё -

2 ’5 О Я
X я >д f "т*
о Р- X Я X S Q
CL .

$’520 =
S-i

S
зх

5 т о 3 я
Cl- сь X 3 X

X X у

X
я

я S
S 3§
X я

ffi

X
S
и
X &
® ?

X
3
X

m